

### جاساز ۵۰ کیلو مواد مخدر در محموله خشکبار

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از کشف ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در محموله خشکبار توسط پلیس فرودگاه امام (ره) خبر داد.سرهنگ محسن عقیلی گفت: کارکنان مبارزه با مواد مخدر پلیس فرودگاه حضرت امام (ره) حین کنترل بارهای ارسالی به خارج از کشور به یک محموله خشکبار (حاوی شیرینی) درخصوص جاسازی مواد مخدر مشکوک می‌شوند.او گفت: با بهره‌گیری از تجهیزات کمک بازرسی، وجود مواد مخدر در این محموله محرز شد. با هماهنگی و اخذ دستور قضایی محموله موصوف با حضور نماینده گمرک بازرگشایی و مقدار ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به شکل بسیار ماهرانه‌ای در کف جعبه‌های شیرینی جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.به گفته سرهنگ عقیلی ۳ متهم مرتبط با این مرسوله دستگیر و اقدام لازم برای دستگیری سایر عوامل مرتبط در دستور کار این پلیس قرار دارد.

### غرق شدگی مرد جوان در انشعاب رود کن

مردی جوان به علت غرق شدگی در رودخانه کن جان خود را از دست داد.به گزارش ایسنا عصر روز هشتم خردادماه، گزارشی در خصوص وقوع حادثه غرق شدگی در بزگره همت، محدوده میدان المپیک، یکی از انشعابات رودخانه کن که قبل از بوستان جوانمردان واقع شده است به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که با توجه به نزدیک بودن محل حادثه به ایستگاه ۱۰۰ آتش‌نشانی، این ایستگاه و گروه امداد و نجات شماره ۸ به محل اعزام شدند. بر اساس اطلاعاتی که شهروندان در اختیار آتش‌نشانان قرار دادند، یک مرد که تبعه افغانستان بوده، به علت نامشخصی در یکی از قسمت‌های رودخانه کن که به سمت یک استخر آبگیری به عمق سه متر سرازیر می‌شود، سقوط کرده بود. اما این فرد به دلیل اینکه مهارتی در شنا نداشت در قسمت عمیق آب فرو رفته و دچار غرق شدگی شد. آتش نشانان با حضور در محل عملیات خود را آغاز و در چندین نقطه از رودخانه جست و جو را ادامه دادند. آتش‌نشانان با جستجو در محدوده این استخر آبگیری سرناجام جسم بی‌جان این مرد جوان را از زیر آب خارج کردند که با تحویل وی به عوامل امدادی و بررسی علائم حیاتی مشخص شد که جان خود را از دست داده است.بررسی اعلام آتش‌نشانی تهران، پیکر این فرد برای انجام اقدامات قانونی، بررسی علت مرگ و چگونگی وقوع این حادثه به عوامل انتظامی تحویل داده شد.

### عامل آتش سوزی عمدی مزرعه کشاورزی در پیشوا دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا از دستگیری یک نفر که در ایجاد آتش سوزی بخشی از مزارع در یکی از روستاهای این شهرستان دست داشت خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ ایرج ارسلاتی با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آتش سوزی مزارع گندم در سطح شهرستان پیشوا بلافاصله ماموران انتظامی شهرستان به منظور بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند.وی افزود: با حضور ماموران پلیس در محل آتش سوزی و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد بخشی از مزارع در یکی از روستاهای شهرستان دچار حریق شده که با حضور به موقع و تلاش پلیس و نیروهای آتش نشانی و اهالی محل نسبت به اطفاء حریق و مهار آتش سوزی اقدام لازم صورت گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا تصریح کرد: در ادامه پی جویی‌های علمی و تخصصی ماموران انتظامی این نفر که در این آتش سوزی دست داشت را شناسایی و دستگیر و به مراجع قضائی معرفی کردند.سرهنگ ارسلاتی در خاتمه با اشاره به اینکه متهم انگیزه خود را انتقام جویی عنوان کرد با تاکید بر اینکه پلیس تمام توان خود را برای حفظ امنیت جامعه به کار گرفته، گفت: از همشهریان خواستاریم ضمن عمل به هشدارها و توصیه‌های انتظامی، هرگونه مورد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

### فرو رفتن سیخ کباب در پهلوی دختر ۶ ساله کرچی

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرچ گفت: گیر کردن سیخ کباب در بدن دختر پنج‌هش ساله آتش نشانان را روانه بیمارستان کرد. به گزارش رکنא، محمد جمشیدی در تشریح این حادثه اظهار داشت: ساعت ۲:۳۶ دقیقه بمباد پیروز در پی تماس با سامانه ۱۲۵ مبنی بر گیر کردن سیخ کباب در بدن دختر ۶چه ساله در بیمارستان شهید مدنی خبر داد که بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه‌های ۱۱۲ و ۱۲۵ به بیمارستان اعزام شدند.وی افزود: این کودک ۶ ساله که هنگام بازی با برادر خود، یک سیخ کباب در پهلوی وی فرو رفته بود با کمک آتش نشانان سیخ کوتاه و روانه اتاق عمل جهت جراحی شد.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرچ در پایان گفت: برای امداد رسانی به این حادثه ۶ نفر نیروی عملیاتی به همراه دو دستگاه خودروی امدادی به محل اعزام شدند.

### بازداشت ۱۳ نفر از عاملان تیراندازی در شوش

فرمانده انتظامی شوش از اجرای طرح یک روزه ارتقاء امنیت اجتماعی و دستگیری ۱۳ نفر از عاملان شسارت و تیراندازی در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنא، سرهنگ روح اله باری زاده در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره شسارت و یک فقره تیراندازی منجر به قتل در یکی از مناطق شهرستان شوش طرح یک روزه ارتقاء امنیت اجتماعی با اقتدار کامل توسط ماموران انتظامی این فرماندهی به مرحله اجرا درآمد.وی افزود: ماموران در راستای اجرای این طرح با اقدامات فنی و تخصصی ۱۳ نفر از عاملان شسارت و همچنین تیراندازی منجر به قتل را شناسایی و طی عملیات‌های جداگانه و منسجم تمامی آنها را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شوش تصریح کرد: در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهمان ۳ قبضه سلاح جنگی کلاشیکف، یک قبضه سلاح و پنجگتیر و ۳ دستگاه موتورسیکلت به کار رفته در جرایم کشف شد.سرهنگ باری زاده در خاتمه با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیس به بزه انسانی ( قتل ) و ۸ فقره تیراندازی معترف شدند، بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

### ۲ دستگاه ژنراتور برق در دشتستان توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از توقیف یک دستگاه خودروی ایسوزو و کشف محموله قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال خبرداد.سرهنگ فرهاد آروند ظهر روز چهارشنبه اظهار کرد: ماموران ایست بازرسی شهید صلاحی در حین کنترل وسایل نقلیه عبوری یک دستگاه خودروی ایسوزو را به طنل کتای قاچاق توقیف کردند. وی بیان کرد: در بررسی انجام شده از وسیله نقلیه توقیفی دو دستگاه ژنراتوربرق فاقد مدارک مثبته گمرکی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش محموله کشف شده ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این رابطه خودرو به همراه کالای کشف شده پس از تشکیل پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

### کشف ۵۶ کیلوگرم تریاک و دستگیری دو قاچاقچی در «شوش»

جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری ۲نفر قاچاقچی و کشف ۵۶کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنא، سرهنگ حجت اله سفید پوست با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی اخبار واصله مبنی بر تردد یک محموله مواد مخدر در محور مواصلاتی اندیمشک به اهواز صنوع به صورت ویژه در دستور کار مامورین پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستانهای اندیمشک و شوش قرار گرفت. او افزود: در این عملیات مشترک، ماموران با کنترل دقیق محور مواصلاتی موصوف موفق به شناسایی خودرو و دو نفر قاچاقچی آن شدند که پس از هماهنگی با مقام محترم قضایی خودرو موصوف به همراه دو قاچاقچی آن در شهرستان شوش دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان بیان داشت: در این عملیات مشترک مقدار ۵۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و مبلغ ۵۵ میلیون تومان وجه نقد و تعداد سه دستگاه گوشی تلفن همراه بکار رفته در امر قاچاق کشف گردید.سرهنگ حجت اله سفید پوست با اعلام اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضائی شدند خاطر نشان کرد: با قاطعیت تمام در مقابل سوداگران مرگ ایستاده ایم و اجازه جوانان دادن به آنها را نخواهیم داد.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با اعلام خبر سرقت مسلحانه ناکام از یک پلافروشی در جنوب تهران، جزئیات آن را شرح داد.

سرهنگ علی صباحی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت:حوالی ساعت ۲۱ سه‌شنبه شب، خبر سرقت از یک پلافروشی در محله خانی آباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که با توجه به نوع گزارش، بلافاصله تیمی ویژه از ماموران کلاترری در محل حاضر شده و عملیات خود را آغاز کردند.وی با بیان اینکه دو سارق مسلح در همان محل از نسوی پلیس دستگیر شدند، گفت: این افراد با یک قبضه کلاشیکف و یک پتک به این پلافروشی در محله خانی آباد رفته و قصد سرقت از این پلافروشی را داشتند که با سرعت عمل پلیس ناکام مانده و دستگیر شدند.

یکی از این سارقان مسلح اقدام به تیراندازی نیز کرده بود که در پی آن دو تن دچار مصدومیت شدند. این افراد بلافاصله به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان قرار دارند.صباحی درباره چرایی حمل پتک از سوی این سارقان نیز گفت: این افراد قصد داشتند تا به وسیله پتک اقدام به تخریب ویرتین پلافروشی و سرقت از آن کنند و به همین دلیل نیز پتک را به همراه دانشتند.رییس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت

پرونده قتل پدر و دختری در شمال تهران،

پس از ۹ سال با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.ریسدیگی به این پرونده از بیست و یکم مهر مرداد سال ۹۲ با گزارش قتل هولناک پدر و دختری در محله تجریش آغاز شد.حسین ۶۰ ساله و دختر خردسالش مهناز، در طبقه همکف ساختمان با ضربه‌های جسم سخت به سرشان به قتل رسییده بودند. بررسی‌ها نشان داد حسن و همسر دومش در طبقه دوم ساکن بودند و دختر ۲۴ ساله‌اش به نام نسرین هم در طبقه

همکف حضور داشته است.روز حادثه وقتی نسرین به خانه می‌آید با جسد پدر و خواهر ناتنی‌اش روبه‌رو می‌شود.نسرین در تحقیقات گفت: روز حادثه کمردرد داشتم و نامزدم به خانهمان آمد تا مرا به بیمارستان ببرد که منصرف شدم. نامزدم مهرداد می‌خواست به پدرم صحبت کند، امنا نامادری‌ام ادعا کرد خانه‌شان بهم ریخته است و خواست یک زمان دیگری صحبت کنند. مهرداد به خانه‌شان رفت و من هم آماده شدم به خانه دوستم بروم و از او دارو بگیرم، پدرم گفت مهمان دارم و

## راز قتل پدر و دختر در تجریش فاش شد

به دلیل به‌هم‌ریختگی خانه‌شان، احتمال دارد به واحد من بیایند. بعد از سناستی که به خانه برگشتم، با جسد پدر و خواهر ناتنی‌ام روبه‌رو شدم.مهرداد هم در تحقیقات گفت: وقتی خانه دیدم اما چهره‌شان را به خاطر نداریم.با گذشت ۹ سال از این جنایت، برای نسرین و مهرداد به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.وقوع قتل در واحد نسرین، وجود رد خون روی لباسش، اظهارات

## کشف محموله‌های کالای اساسی و لوازم خانگی قاچاق در کشور

پلیس امنیت اقتصادی با اقدامات خاص پلیسی و رصد همسندانه محل نگهداری کالاهای اساسی، خودروهای بسیاری در محورهای مواصلاتی کشور و محموله کالاهای احتکاری را شناسایی کرده و بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستورکار عملیاتی این پلیس قرارگرفت.وی افزود: کارآگاهان طی ۲۴ ساعت گذشته با اشراف و تسلط اطلاعاتی پس از تشکیل ۸۵۶ گروه بازرسی از هزار و ۲۷۷ باب انبار و محل نگهداری و توزیع کالاهای اساسی بازدید



آگاهی منتقل شده و جزئیات آن از سوی کارآگاهان در حال بررسی است. در همین راستا نیز نتایج تحقیقات تکمیلی از

## راز قتل پدر و دختر در تجریش فاش شد

به دلیل به‌هم‌ریختگی خانه‌شان، احتمال دارد به واحد من بیایند. بعد از سناستی که به خانه برگشتم، با جسد پدر و خواهر ناتنی‌ام روبه‌رو شدم.مهرداد هم در تحقیقات گفت: وقتی خانه دیدم اما چهره‌شان را به خاطر نداریم.با گذشت ۹ سال از این جنایت، برای نسرین و مهرداد به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد.وقوع قتل در واحد نسرین، وجود رد خون روی لباسش، اظهارات

## سرقت ناکام از پلافروشی با کلاشینکف

این افراد اعلام خواهد شد.صباحی درباره اینکه در این حادثه ماموران دچار آسیب‌دیدگی شده‌اند یا خیر گفت: دو فرد آسیب دیده در این سرقت مسلحانه مأمور نبودند. اما ماموران پلیس با شجاعت برای دستگیری این افراد وارد عمل شده آنها را دستگیر کردند.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات بیشتری از این حادثه را شرح داد و گفت: پس از دستگیری از سارقان یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف و ۴۳ تیر جنگی کشف شد.رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در این عملیات هر دو سارق دستگیر و کیف حاوی طلاهای سرقت شده نیز از آنان کشف شد، درباره شمار افراد مدموم شده که بیشتر تعدادشان دو نفر اعلام شده بود، نیز گفت: در این رابطه سه تن از شهروندان که مافع متواری شدن متهمان شده بودند، در اثر اصابت گلوله به صورت سطحی زخمی شدند که تحت درمان قرار دارند.

وی سن متهمان را ۳۳ و ۴۳ ساله اعلام کرد و گفت:این افراد در تحقیقات اولیه به تخریب شیشه مغازه پلافروشی با پتک و سرقت طلاهای ویرتین مغازه اعتراف کردند. این افراد حدود شش کیلوگرم طلا به ارزش تقریبی ۷۸ میلیارد ریال را به سرقت برده بودند که ناکام مانده و دستگیر شدند.



ضد و نقیض دو متهم، تکذیب گرفتن قرص از سوی دوست و اصرار مهرداد درباره ترک خانه بودن دختر و پسر جوان است.

## کشف محموله‌های کالای اساسی و لوازم خانگی قاچاق در کشور

انبارهای مختلف در سراسر کشور احتکار و دیو شده بودند، کشف شد.بر اساس اعلام سایات پلیس، رضائیان با اشاره به اینکه در برآوردهای اولیه ارزش کالاهای مشکوفه ۹۵۳ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص ۷۷ دستگاه خودرو توقیف و ۱۸۳ متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.خودروها نیز روانه پارکینگ شده و ۲۰ انبار و مرکز متخلف نگهداری کالا هم پلمب شد.

و ۲۰ مرکز متخلف نگهداری و توزیع کالاهای اساسی و معیشت محور را شناسایی کردند. فرمانده قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراچسا تصریح کرد: در بازدید و بازرسی از محل‌های مورد نظر مقدار ۸۳۰ تن کالای اساسی از قبیل انواع دارو، حبوبات، قند و شکر، گندم و آرد، برنج، ماکارونی، روغن خوراکی، رب گوجه، نهاده‌های دامی و کشاورزی به همراه ۲۱۲ هزار دستگاه لوازم خانگی و آشپزخانه انواع لوازم یدکی خودرو، شویونده … که در

## توضیح درباره فعالیت دوباره پارکبان‌ها در قالب شرکت‌های انتظام

و کار غیرقانونی مرتکب شده‌اند.رئیس پلیس تهران بزرگ خاطرنشان کرد: همچنین اگر واحد صنفی نیز فرد یا افرادی را برای این‌کار بگمارد خلاف بوده و غیرمجاز است.سردار رحیمی تصریح کرد: در صورتی که در محلی نیاز به حضور پارکبان باشد، باید به شرکت انتظام درخواست داده شود، شرکت‌های انتظام نیز مکلف هستند از البسه استفاده کنند

پردازند.سرهنگ همه خانی از خانواده‌ها خواست: به هیچ عنوان و با اصرار نوجوانان خود تا رسیدن به سن قانونی جهت اخذ گواهینامه مجاز و تا احراز توانمندی و مهارت لازم از قرار دادن وسیله نقلیه و مخصوصا موتورسیکلت به آن‌ها جدا خودداری نمایند و همچنین رانندگان خودروها را با نظارت و اشراف کامل در صورت نیاز به رانندگی ابتدا با زند رانها و یا دادن علامت دیگر رانندگان را از قصد خود آگاه نموده و آنگاه اقدام به دور زدن و هرگونه اقدام مجاز دیگر برحسب تابلوهای هشداردهنده و احتیاری نمایند.

## انتقاد شهرداری از عدم همکاری پلیس در تخریب ساختمان نایمن گلابدره

سناز نموده و در هنگام مراجعه مامورین، افراد مفع از اجرای حکم می‌شوند. منابع ذکر است شهرداری منطقه یک و دادستانی با تمام توان آماده اجرای حکم در خصوص این ملک هستند و تا کنون تعداد ۲۰ تن از سوی دادستانی ناحیه یک(البهه) صادر شده اما توسط پلیس نیروی انتظامی متوقف شده و همکاری نمی‌شود و در صورت همکاری نیروی انتظامی ملک فوق به زودی اعمال حکم و تخریب خواهد شد.

که با هرگونه حادثه غیر مترقبه ای امکان بریزش و سانحه برای ساکنان آن وجود دارد. در این اطلاعیه آمده است ملک فوق فاقد هرگونه مجوز بوده و هیچگونه استحکام بنا و نظارت ناظر نیز ندارد و دارای رأی قطعی کمیسیون ماده صد به شماره رای ۱۴۰۰۳۰۱۵۹ مورخ ۲۷ تیر ۱۴۰۰ است. این اطلاعیه می‌فراید: سنازنده با جمع آوری نیروهای بومی و افغانی و ایجاد درگیری از اواخر سال ۹۸ و ابتدای سال ۹۹ در دوره مدیریت شهری سابق در سه قسمت اقدام به ساخت و

سودجو و دریافت‌ه هزینه‌های اضافی از مردم نمی‌شود، ادامه داد: به هیچ عنوان پارکبان‌ها مستقل نمی‌توانند فعالیت داشته باشند صرفا فعالیت پارکبان‌ها در قالب مجموعه شرکت‌های انتظام قانونی است.همچنین افرادی که هنوز مجوز رسمی ندارند و شرکت ثبت شده قانونی ندارند هم اگر در این زمینه فعالیت کنند، خلاف قانون عمل کرده

## مرگ تلخ مرد موتورسوار در تصادف با درخت

راکب موتورسیکلت پارس با درخت به شدت برخورد کرد و راکب ۵۰ ساله آن در محل حادثه فوت می‌نماید.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ اظهار کرد: تیم کارشناسی منطقه ۱۷ پلیس راهور پایتخت، بلافاصله در محل حاضر شدند و ضمن کنترل بار ترافیکی محل و اِیمن سازی محدوده تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، به بررسی علل و عوامل این تصادف فوئی بین دو دستگاه موتورسیکلت در مسیر خیابان سجاد شمالی خیابان رشیدی جهان به پلیس ۱۱۰ اعلام شد که گزارش اولیه حالتی از این داشت: راکب غیرمجاز ۱۶ ساله یکدستگاه موتورسیکلت هندا که فاقد گواهینامه نیز بوده است به علت تغییر مسیر ناگهانی باعث انحراف از مسیر یک دستگاه موتورسیکلت که درمسیر مجاز و صحیح خود در حال حرکت بوده می‌شود.وی افزود: پس از این انحراف



معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: برخورد شدید ۲ موتورسیکلت با یکدیگر

در خیابان سجاد شمالی حادثه آفریده.به گزارش رکنא، سرهنگ علی همه خانی از برخورد شدید بین دو موتورسیکلت در محدوده خیابان سجاد شمالی خیابان رشیدی جهان در ساعت ۱۹ و ۱۰ دقیقه سه شنبه شب بدلیل تغییر مسیر ناگهانی راکب موتورسیکلت ۱۶ ساله و فوت راکب ۵۰ ساله دیگر در اثر برخورد با درخت خبر داد.پلیس راهور قاتب، در خصوص این خبر عنوان کرد: در ساعت ۱۹:۰۱ سه شنبه شب وقوع یک فقره تصادف

### پایان ۳۴روز اسارت پسر ۱۴ ساله شیرازی از چنگال گروگانگیران

فرمانده انتظامی کوار گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی نوجوان ۱۴ ساله پس از ۳۴ روز اسارت از چنگال آدم ربایان رها و به آغوش گرم خانواده بازگشت.به گزارش رکنא، سرهنگ سیدرحمان‌هاشمی گفت: وقتیکه فرزند یک پدری کفره آدم ربایی در یکی از روستاهای این شهرستان اعلام و بلافاصله تیمی مجرب از مأموران پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران در بررسی‌های اولیه و تحقیقات میدانی از شاهدان عینی مطلع شدند نوجوانی ۱۴ ساله توسط سرنشینان دو دستگاه پژو ۴۰۵ و سمند توسط افرادی ناشناس بوده و به سرعت از محل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی کوار تصریح کرد: با توجه به حساسیت

## زن و شوهر دزد در دام یک دختر و پسر سارق دیگر افتادند

صاحب خودرو که مرد جوانی بود، بازداشت شد و گفت: در سایت‌های فروش آگهی جست و جو می‌کردم و با دیدن آگهی فروش گوشی‌های مدل بالای آیفون، با فروشنده‌ها که اغلب خانم بودند تماس می‌گرفتم و با آن‌ها قرار خرید می‌گذاشتم.برای اینکه آن‌ها به من اعتماد کنند، مبلغی به‌عنوان ودیعه به حساب فروشنندگان واریز می‌کردم، اماپاختگان هم با این تصور که من واقعا قصد خرید دارم، گوشی و کارتن آن را هم می‌آوردند. در مرحله بعدی با دیدن گوشی مدل بالا و کارتن، گوشی را می‌قایدم و سوار خودروام که چند قدم جلوتر از محل قرار بود، می‌شدم. نامزدم در تمام این مدت پشت فرمان بود و به محض سوار شدن؛ خودرو را روشن کرده و فرار می‌کردم.برای اینکه ردی از خودم به جا نماند؛ کارت‌هایی که با آن پول انتقال

دستگیری زوج جوانی که در پوشش خریدار گوشی تلفن همراه، سرقت می‌کردند باعث شد تا راز فعالیت یک باند کیفیقای نیز فاش شود.

به گزارش رکنא، چندی قبل دختر جوانی در تماس با پلیس از سرقت گوشی‌های تلفن همراهاش خبر داد و گفت: در یکی از سایت‌ها آگهی فروش تلفن همراه را گذاشته بودم که مردی با من تماس گرفت و خواستار گوشی‌ام شد. حتی یک میلیون تومان هم به‌عنوان بیعانه به حسابم پرداخت کرد. اما زمانی که سرر قرار رفتم، مرد جوان گوشی را از من قاید و سوار بر خودروی پرایدی شده و از محل متواری شد.با شکایت زن جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز شد. در حالی که تحقیقات ادامه داشت، کارآگاهان با شکایت‌های مشابه دیگری مواجه شدند؛ بازبینی دوربین‌های مداربسته، تیم تحقیق موفق به شناسایی شماره پلاک خودروی پراید شده و درنهایت